Członek zarządzający czynnościami rady K. Puchalski.
Sekretarz J. Magnuski.

— **Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej** podaje do wiadomości, że w wykonaniu zapisu ś. p. Józefa Krzyżanowskiego w dniu 12 (24) lutego 1879 roku, przypadają do rozdziału tytułem wsparcia z procentów od legowanych kapitałów, następujące sumy:

- a) między sieroty były wychowanki lub wychowance szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie rs. 25 kop. 16,
- b) między sieroty były wychowanki instytutu św. Kazimierza w Warszawie rs. 45.

Do korzystania z wsparcia mają prawo tylko te sieroty, które po wyjściu z pomienionych zakładów, pozostając bądź w służbie prywatnej, bądź też w terminie u rzemieślników, prowadzą się moralnie i rzeczywiście na wsparcie zasługują.

Współubiegający się o pozyskanie wsparcia winni najdalej do dnia 7 (19) stycznia 1879 r. wnieść o to podanie do kuratorki zakładu, w którym się wychowywali i dotyczyć:

- 1) świadectwo dwóch właścicieli domów poświadczające przez właściciela władzę policyjną o ich sposobie do życia, pocięciu i moralnem prowadzeniu się;
- 2) książeczkę służbową, jeżeli zostaje w służbie;
- 3)

Deklaracje, do których dołączyć należy kwit kasy głównej dróg żelaznych na złożone wadium, winny być opieczetowane i opatrzone napisem:

„Deklaracja na dostawę podkładów na rok 1879“.

Otwarcie deklaracji nastąpi w dniu 7 (19) grudnia 1878 r., o godzinie 11-tej przed południem, wobec interesantów, o ile się zgłoszą.

Warunki szczegółowe na powyższą dostawę mogą być przejrane codziennie oprócz niedziel i świąt w zwykłych godzinach biurowych w kancelarii dyrekcji dróg żelaznych, oraz w kancelariach zawiadawców stacji: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstochowa, Sosnowice, Kutno i Włocławek.

Bilety wejścia na Ogólne Zebranie, wydawane będą Członkom Towarzystwa w Biurze Dyrekcji, codziennie od godziny 10-tej do 3-ciej po południu.

Zadający biletu wejścia obowiązany będzie przedstawić kwit z opłaconej raty Październikowej r. b. lub też dowód przekonywający, że est istotnie Członkiem Towarzystwa.

W Warszawie d. 22 Listopada (4 Grudnia) 1878 roku.

1-1

— 22838 —

Potrzebne są

PANNY

uzdatnione do krawiecczyny. — Ulica Gęsia Nr 1, w bramie, 1-sze piętro na lewo.

— 22816 — 1-3

PANNY

uzdatnione i podręczne do krawiecczyny, znajdują miejsce w każdym czasie. — Zielna Nr 4, stróż wskaże.

— 22782 — 1-3

Potrzebne są zaraz

PANNY

Główny Skład Mebli OLSZTYŃSKIEGO JANA,

ulica Nowy-Świat Nr 37.

Zaopatrzonym jest **w wielki wybór różnych mebli** do kładnej i gustownej roboty, z którymi się poleca i sprzedaje takowe **do cenach umiarkowanych.** 17-20 — 19543 —

OBWIESZCZENIE.

Komora Celna Sosnowice niniejszem obwieszcza, że w dniu 4 (16) Grudnia 1878 r. sprzedawane będą przez publiczną licytację w Sosnowicach przy tejże Komorze różne skonfiskowane towary w ogóle na rs. 800 oszacowane, a mianowicie: materje jedwabne, wełniane i bawełniane, towary galanteryjne i inne, a także trunki spirytusowe, na które kupujący winni mieć swoje naczynia.

Sosnowiec dnia 17 (29) Listopada 1878 r.
3-3-22438-

LEKCJE

Angielskiego Języka

udziela Pani

ANNA DYBOWSKA

róg Marszałkowskiej i Żorawiej, Nr 26-16, mieszkania Nr 6, drugie piętro.
4-6 — 22196 —

Magazn Ubiorów Męzkich

B. Opalińskiego,

ulica Rymarska Nr 14 nowy,

przyjmuje wszelkie obstalunki, tak ze swego, jak i z powierzzonego materiału, po bardzo przystępnych cenach, z czem się poleca Szanownej Publiczności — z uszanowaniem

3-6-22237- **B. Opaliński.**

Дозволено Цензурою Варшава 24 Ноября (6 Декабря) 1878 r.

Księgarnia ADOLFA KOWALSKIEGO, przy ulicy Nowy Świat Nr 39, poleca światłej Publiczności otrzymane przez nią na Skład główny następujące książki.

- Album kandydatek do stanu małżeńskiego. Z notat starego kawalera. Kraków, 1877 r. — 60
Bałucki Michał. Byłe wyżej! Powieść. Lwów, 1875 r.

Czynność ta odbędzie się w dniach piętnastu, po upływie powyżej oznaczonego terminu czterdziestodniowego, w gmachu sądu handlowego przy ulicy Długiej Nr 592, w kancelarji wydziału zajmującego się upadłościami. Termina powyżej oznaczone, biegną od powtórnego wydrukowania w dziennikach niniejszego ogłoszenia. Warszawa dnia 11 (23) listopada 1878 r. Wiktor Szumański. Daniel Perimutter. —22829-1-2

Potrzbna jest zaraz PANNA za dobrem wynagrodzeniem, szyjąca pięknie bieliznę na maszynie, jak również PANNY pod ręczne do bielizny i do krawieczyzny, oraz Panienki do nauki. Pracownia sukien damskich, ulica Leszno, Nr 8 nowy. W. K. 3-3-21663-

25, przy niniejszem załączam. Stałe moje zamieszkanie w N. pod Nr N. pisałem dnia N. (Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). — 22755 —

Notariusz Kancelarji Hipotecznej przy Sądzie Okręgowym w Warszawie podaje do wiadomości, że z mocy upoważnienia JW. Towarzystwa Prezesa Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia 24 października (5 listopada) 1878 r. Nr 2440 i na żądanie sukcesorów niegdys Szal Front, będą sprzedawane przez publiczną licytację w dniu 28 listopada (10 grudnia) 1878 r. o godzinie 3-iej po południu, w domu pod Nr 806 odbyć się mającej; jako to: meble, naczytnia kuchenne, garderoba, bielizna, pościel i t. p. inwentarzem przed Janem Masłowskim, byłym Rejentem w Warszawie d. 31 października (12 listopada) i następnych 1874 r. w Tytule I, II, III i IV opisane.

— 22623-2-3

Szuba atlasowa,

Hisami podbita, jest do sprzedania. — Ulica Aleksandria Nr 5, w oficynie, 1-sze piętro, mieszkania Nr 4. — 22624-2-3

Sklep tabaczný,

w dobrym punkcie, z powodu wyjazdu, w każdym czasie do sprzedania. — Wiadomość na miejscu, ulica Nowy-Swiat Nr 17. — 22664-2-3

Od dnia 1 (13) stycznia 1879 roku jest do wydzierżawienia

KARCZMA

we wsi Niwna w powiecie Rawskim, przy szosie wiodącej ze Skierniewic do Rawy położona. O warunkach dowiedzieć się można na miejscu we wsi Niwna u właściciela tejże. — 22672-2-3

Bazar Stowarzyszenia „Merkury“